
 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 13 лютого 2025 року Миколаїв № 1 

 
 

Про внесення змін до Стратегії                                          

розвитку Миколаївської області       

на період до  2027 року включно 

 Двадцять сьома позачергова 

сесія восьмого скликання 

 

 

 

На підставі статті 143 Конституції України, пункту 16 частини першої                      

статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 10 

Закону України «Про засади державної регіональної політики», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2020 року № 695 «Про затвердження 

Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки» (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2024 року № 940), згідно з 

Порядком розроблення регіональних стратегій  розвитку і планів заходів з їх 

реалізації, а також проведення моніторингу реалізації зазначених стратегій і 

планів заходів, затвердженим  постановою  Кабінету Міністрів України  від  04 

серпня 2023 року № 816, обласна рада 
 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Внести зміни до Стратегії розвитку Миколаївської області на період                         

до 2027 року включно, затвердженої рішенням обласної ради                                              

від 23 грудня 2020 року № 2 (далі - Стратегія), виклавши її в редакції, що 

додається.  

 

2. Рекомендувати  сільським, селищним, міським, районним радам 

забезпечити приведення документів стратегічного планування та програмних 

документів у відповідність зі Стратегією. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради. 

 

 

Голова обласної ради                                    Антон  ТАБУНЩИК   

 


